
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3923/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Portaria nº 2758/2009, de 09.07.2009, do Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 043761/2011;

RESOLVE:

Designar  a servidora  ANTONIA ZEILE SANTANA PEREIRA,  ocupante  do 

cargo  de  Assistente  em  Administração,  para  responder  pela  função  de 

Coordenadora  de  Gestão,  FG-4,  do  Instituto  de  Ciências  Exatas  e  Naturais,  no 

período de 02 a 31 de janeiro de 2012, em decorrência do afastamento da titular 

WALKIRIA LIMA SOUZA DO SACRAMENTO, que estará  em gozo de férias,  no 

mesmo período, referente ao exercício 2012  

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de dezembro de 2011.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas 
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Vice-Reitoria


	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 3923/2011
	Marlene Rodrigues Medeiros Freitas                                                                                                                                                     Pró-Reitora de Ensino de Graduação, no exercício da Vice-Reitoria


